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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i kølemøbler,
køleskabe og kummefryser, set relevant måleudstyr for
opvarmning. Ydet konkret vejledning om tidsstyring af
varmholdte fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
arbejdsborde, stegeområde og indvendig i kølemøbler. Vejledt
om en øget rengøringsfrekvens af gummilister i kølemøbel
under stegeinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning,
varmholdelse og nedkøling. Ydet konkret om at tilpasse
risikoanalysen til virksomhedens aktiviteter. Vejledt om at
anvende Fødevarestyrelsen nye risikoværktøj der findes på
www.fvst.dk.
Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til
enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan under tilsynet ikke
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fremvise en skriftlig egenkontrolprocedurer/egenkontrolprogram, som er tilpasset til virksomhedens aktiviteter.
Vejledt om at Fødevarestyrelsen egenkontrolprogram kan findes på www.fvst.dk. Ydet konkret vejledning om at
risikoanalysen og egenkontrolprgram altid skal være tilgængelige i virksomheden, og skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens foranledning.
Ejeren oplyser telefonisk at der er ved det seneste kontrolbesøg blevet vejledt om, at det er okay, hvis
egenkontrolprogram ligger i anden forretning.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon


